

# Strathenborg ApS

Herredsvej 89, 4944 Fejø

CVR-nr. 40 24 14 77

## Årsrapport

**7. februar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Frank Green Strathe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. februar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strathenborg ApS Herredsvej 89 4944 Fejø
	CVR-nr.: 40 24 14 77
	Stiftet: 7. februar 2019
	Hjemsted: Fejø
	Regnskabsår: 7. februar - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Green Strathe, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit , Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i drift af restaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197.335 Det ordinære resultat efter skat udgør -270.252. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner, idet selskabet har måttet indstille sin restaurantaktivitet.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/2 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.335</b>
2 Personaleomkostninger	-46.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-270.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.252</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-270.252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-270.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-270.252</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.100</u>
Andre tilgodehavender	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>23.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.232</u>
Likvide beholdninger	<u>2.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.271</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-270.252</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-220.252</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>1.017</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.376
Anden gæld	<u>307.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>334.523</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>114.271</b></u>
 <b>1 Efterfølgende begivenheder</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner, idet selskabet har måttet indstille sin restaurantaktivitet.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

7/2 2019  
- 31/12 2019

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	46.486
Andre omkostninger til social sikring	284
	<hr/> <b>46.770</b> <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1 <hr/>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 84 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 21 t.kr.
